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アイシーエス商事株式会社売上仕訳と入金仕訳を作成する／集計期間：平成31年 4月 1日～平成31年 4月30日

伝票日付 伝票番号
借方

部門 科目 枝番

貸方

部門 科目 枝番
金額 消費税 摘要

H31/04/20

H31/04/26

H31/04/26

H31/04/26

H31/04/26

H31/04/26

H31/04/26

H31/04/26

H31/04/26

H31/04/26

H31/04/26

H31/04/26

H31/04/26

H31/04/26

H31/04/26

H31/04/26

H31/04/26

H31/04/30

H31/04/30

H31/04/30

H31/04/30

H31/04/30

H31/04/30

H31/04/30

H31/04/30

H31/04/30

H31/04/30

H31/04/30

H31/04/30

H31/04/30

H31/04/30

H31/04/30

H31/04/30

H31/04/30

H31/04/30

0121 みずほ銀行　普通

0121 みずほ銀行　普通

0101 現　　　　　金

0121 みずほ銀行　普通

0121 みずほ銀行　普通

0121 みずほ銀行　普通

0121 みずほ銀行　普通

0165 受　取　手　形

0121 みずほ銀行　普通

0121 みずほ銀行　普通

0121 みずほ銀行　普通

0121 みずほ銀行　普通

0121 みずほ銀行　普通

0101 現　　　　　金

0101 現　　　　　金

0101 現　　　　　金

0101 現　　　　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

1001

1101

1201

1301

1401

1501

1601

1701

1801

1901

2001

2101

2201

2301

2401

2501

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0166 売　　掛　　金

0512 売　上　高　２

0511 売　上　高　１

0511 売　上　高　１

0511 売　上　高　１

0511 売　上　高　１

0511 売　上　高　１

0511 売　上　高　１

0511 売　上　高　１

0511 売　上　高　１

0511 売　上　高　１

0511 売　上　高　１

0511 売　上　高　１

0511 売　上　高　１

0511 売　上　高　１

0511 売　上　高　１

0511 売　上　高　１

0511 売　上　高　１

0511 売　上　高　１

307,432

2,509,340

140,908

153,961

109,019

466,284

98,431

1,632,960

994,032

902,221

1,455,764

810,680

1,649,311

189,475

505,580

2,173,392

750,357

2,311,513

21,384

297,621

136,274

493,981

84,369

1,679,616

914,328

443,707

1,617,516

911,088

1,617,516

174,960

547,560

2,232,576

837,054

953,316

241,930

その他

その他

その他

その他

その他

その他

その他

その他

その他

その他

その他

その他

その他

その他

その他

その他

その他

内税

内税

内税

内税

内税

内税

内税

内税

内税

内税

内税

内税

内税

内税

内税

内税

内税

内税

岩手サプライ

札幌商会

新潟販売

新潟販売

高崎商会

水戸商店

さいたま通販

千葉商事【期日：H30/07/31】

新宿商事

横浜商会

静岡産業

名古屋商事

金沢商事

京都物産

神戸商会

広島通販

大阪商事

札幌商会 4月分 北海道・東北

仙台商事 4月分 北海道・東北

新潟販売 4月分 中部

高崎商会 4月分 関東

水戸商店 4月分 関東

さいたま通販 4月分 首都圏

千葉商事 4月分 首都圏

新宿商事 4月分 首都圏

横浜商会 4月分 首都圏

静岡産業 4月分 中部

名古屋商事 4月分 中部

金沢商事 4月分 中部

京都物産 4月分 関西

神戸商会 4月分 関西

広島通販 4月分 中国・四国・九州

大阪商事 4月分 関西

那覇商事 4月分 

岩手サプライ 4月分 

【売上】 【入金】 【合計】18 件 17 件 35 件15,516,309 14,849,147 667,162


